

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA
JŪRINIŲ IR VIDAUS VANDENŲ REIKALŲ KOMISIJA**

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

Nr.
Klaipėda

Posėdis įvyko 2015-09-18. Posėdžio pradžia 90.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Algirdas Grublys.

Posėdžio sekretorė – Lauryna Jonaitė.

Posėdyje dalyvauja komisijos nariai: Arūnas Barbšys, Vidmantas Plečkaitis, Vladimiras Vlasovas.

Posėdyje dalyvavusių asmenų sąrašas pridedamas.

Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu:

1. Dėl komisijos sprendimų įvykdymo. Pranešėjas Algirdas Grublys.

2. Dėl pritarimo dalyvauti Klaipėdos regiono žuvininkystės vietos veiklos grupės valdyme. Pranešėjas Mindaugas Rimeikis.

1. SVARSTYTA. Dėl komisijos sprendimų įvykdymo.

Pranešėjas Algirdas Grublys pristatė, kad Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktorius papildė komisiją dviem nariais ir 2015 m. rugsėjo 8 d. įvyko Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. rugsėjo 12 d. įsakymu Nr. AD1-2372 sudarytos komisijos posėdis.

Bį „Klaipėdos paplūdimiai“ priėmė į vyriausiojo specialisto Klaipėdos vidaus vandenu administravimui pareigas Deivį Bilkšį, kuris prisistatė ir pristatė artimiausius darbus.

NUTARTA. Informacija išklaudyta.

2. SVARSTYTA. Dėl pritarimo dalyvauti Klaipėdos regiono žuvininkystės vietos veiklos grupės valdyme.

Algirdas Grublys supažindino su Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. rugsėjo 15 d. raštu Nr. TAS-204 „Dėl narystės ir atstovų skyrimo“.

Mindaugas Rimeikis pristatė 2015 m. birželio 17 d. įsteigta Klaipėdos regiono žuvininkystės vietos veiklos grupė.

Mindaugas Rimeikis paminėjo, kad Klaipėdos regiono žuvininkystės vietos veiklos grupės veikloje pareiškė norą dalyvauti 7 verslo įmonės, 3 pilietinės visuomenės ir nevyriausybines organizacijos, norėdami ruošti Vietos plėtros strategijos rengime jie kreipėsi į Klaipėdos miesto savivaldybės administraciją tam, kad būtų deleguoti 3 atstovai, nes be savivaldybės atstovų jie negali ruošti veiklos programos strategijos, programų.

Pagrindiniai Klaipėdos regiono žuvininkystės vietos veiklos grupės tikslai yra ekonomikos auginimas ir naujų darbo vietų sukūrimas.

Algirdas Grublys informavo, kad Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarime numatyta, kad valstybės institucijos, įmonės bei Savivaldybės atsakingos už dalyvavimą vietos veiklos grupių veikloje ir privalo deleguoti atstovus.

Valdemaras Kesminas, informavo, kad vadovaujantis galiojančiais teisės aktais, pirmiausia turėtų būti rengiamas strateginis planas, kuriame būtų nustatomi prioritetai, tikslai ir priemonės joms pasiekti, rekomenduoja, kad sudarant strateginį planą dalyvautų strateginio planavimo, urbanistikos specialistai, taip pat teisininkai.

Vidmantas Plečkaitis paminėjo, kad prieš tai veikusi komisija veikė neefektyviai, todėl Klaipėdos miesto savivaldybė turėtų j atsakingai pažiūrėti, kuriuos kompetentingus asmenis deleguoti į Klaipėdos regiono žuvininkystės vietos veiklos grupę.

Mindaugas Rimeikis paminėjo, kad paraiškos strategijai parengti pradėdamos teikti nuo 2015 m. rugsėjo 26 d. iki 2015 m. lapkričio 2 d.

Alina Velykienė paminėjo, jog reikia priimti politinį sprendimą dėl asmenų delegavimo 4 metų laikotarpiui, kad būtų sukurta geriausia pridėtinė vertė.

Vidmantas Plečkaitis į Klaipėdos regiono žuvininkystės vietos veiklos grupę siūlo tesininką iš Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos ir tarybos narius.

Vladimiras Vlasovas pritaria atstovų delegavimui į Klaipėdos regiono žuvininkystės vietos veiklos grupę.

Arūnas Barbšys pasisakė, kad Klaipėdos miesto savivaldybės administracija privalo deleguoti atstovus į Klaipėdos regiono žuvininkystės vietos veiklos grupės veiklą, ir tai turėtų būti politikai, kažkas iš savivaldybės administracijos vadovų ir teisininkas.

Pritarta vienbalsiai dėl dalyvavimo Klaipėdos regiono žuvininkystės vietos veiklos grupės veikloje.

NUTARTA:

1. Pritarti dėl Klaipėdos miesto savivaldybės dalyvavimo Klaipėdos regiono žuvininkystės vietos veiklos grupės veikloje.

2. Rekomenduoti deleguoti Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narį Vidmantą Plečkaitį ir Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją Aliną Velykienę dalyvauti Klaipėdos regiono žuvininkystės vietos veiklos grupės veikloje.

3. Rekomenduoti Klaipėdos regiono žuvininkystės vietos veiklos grupei siekti, kad veikloje dalyvautų nepriekaištingos reputacijos atstovai.

4. Prašyti Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus skubos tvarka paruošti Tarybos sprendimo projektą ir, esant galimybei, skirti į Klaipėdos regiono žuvininkystės vietos veiklos grupę administracijos atstovą iš Strateginio planavimo arba Teisės skyriaus.

Posėdis baigėsi 10.00 val.

Posėdžio pirmininkas

Algirdas Grublys

Posėdžio sekretorė

Lauryna Jonaitė